JFRCA 様式　登録事項の変更届Rev1
　　年　　　月　　　日

公益社団法人日本水産資源保護協会　宛

認証取得組織名：
ご担当者様名：

MEL認証取得者の登録事項の変更届

以下のマリン・エコラベル・ジャパン認証について、下記の通り登録内容の変更を申請します。

＜認証の概要＞
	認証の種類：
	漁業、養殖、流通加工段階（CoC）

	認証取得組織名：

	認証番号：
	JFRCA△△△△△△

	魚種：
	※養殖の場合

＜変更内容＞
変更日：　　　年　　　月　　日より
変更内容：（　社名・代表者氏名・所在地・担当者　等　）
	変更前
	変更後

※ご担当者様の変更の場合は、連絡先（部署、電話番号、メール）をお知らせください。
※認証の範囲に影響のある変更の場合、臨時審査を行う場合があります。
□　認証証書の修正・再発行を希望する。（※再発行手数料として￥10,000＋税がかかります）
お問合せ・提出先　※pdfまたは郵送で
公益社団法人　日本水産資源保護協会
東京都中央区入船3-10-9　新富町ビル5階
Email: mel-info@fish-jfrca.jp

＊協会使用欄

	日付
	担当者
	MEL回覧

	受理日

	エクセル(差込・引継ぎ)の更新

	認証証書の再発行・請求

	ＨＰ・F-1の修正

	審査中の場合、審査員に送付

	審査の（要・不要）判定

	認証業務規程5.12.2による

	認証の範囲変更の場合MEL協へ報告

	認証業務規程5.9.4による